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İ nanılır gibi değil ama bu bir gerçek işte... Sandık başında Binali Yıldırım'a verilen oylar hem sıfırlanmış,
hem de bunlar Ekrem İmamoğlu'nun hanesine yazılmış...

Böyle sayısız örnek var sandık başlarından...

Ayıplı durum

Keşke böyle bir ayıplı durum olmasaydı.

Keşke Ekrem İmamoğlu'nun başarısının üzerinde bu çeşit bir kuşkunun gölgesi bulunmasaydı.

İşin kötüsü bu kuşku, daha da boyutlu bir komplo kuşkusuna altyapı olmaktadır.

Ya gerçekten örgütlü bir yapı İstanbul seçimlerine dönük bir çarpıtmayı tezgahladıysa ne yapacağız?
Yerel seçimlerde de FETÖ parmağı mı arayacağız?

Ordu, emniyet, adliye yetmedi şimdi sıra seçimlerin adil ve güvenilir şekilde yapılmasını sağlayan
kadrolara mı geldi yani?

Fadime Özkan'ın takıldıkları

Star gazetesinde Fadime Özkan "25 yıldır gazetecilik yapıyorum, 15 yıldır siyaset takip ediyorum ve
ilk kez İstanbul'a inanmadım.

Üstelik ekonomideki daralmanın yarattığı baskıyı, AK Parti'deki metal yorgunluğunu, küskünlerin
hırsla verdiği zararı da hesaba katmama rağmen" diyerek yorumlamıştı durumu...

Yaşanılan durumu Fadime Özkan'ın bazı gözlemlerini alıntılayarak özetleyeyim:

- Kamuoyu itirazlara alışkın aslında. CHP her seçim yenilgisini böyle öteler aslında. İddialarını hiç
somutlaştırmadan söylenir durur. İlk kez bir parti itirazını somut belge ve bulgu ile yapıyor.

Ayakta uyumuşlar

- AK Parti itirazını yaptı, şimdi YSK görevini yapsın. Sandık ne derse o olur.

- FETÖ ya da birileri belli ki oy çalmış, kaydırmış, uydurmuş ama AK Parti müşahitleri de ayakta
uyumuş!
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Belediyenin önemi

- 15 Temmuz'da İstanbul Belediyesi'nin kamyonları ve diğer imkanları olmasaydı işgal girişimi nasıl geri
çevrilebilirdi? Diyelim ki İmamoğlu kazandı ve Allah korusun benzeri bir saldırı oldu. Lideri tankları
selamlayıp güvenli eve geçer, başkanı "aman sokağa çıkmayın" der, İstanbul'da durum ne olur?

Kabul edilemez

Bu gözlemler içinde beni en fazla düşündüreni "FETÖ ya da birileri belli ki oy çalmış, kaydırmış,
uydurmuş ama AK Parti müşahitleri de ayakta uyumuş!" şeklinde olanıdır. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
bir günde sekiz miting yaptığı İstanbul'un AK Partili görevlilerin sandık başlarında uyumuş olmalarını
kabul etmekte zorlanıyorum.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Meğer Ankara ve İstanbul seçimlerinin sonucunu çok merak ediyorlarmış (3.4.2019)

  Binali Yıldırım’ın belediye başkan adaylığı İstanbul için bir şanstı (2.4.2019)

  Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın siyasi ağırlığı yine kanıtlandı (1.4.2019)
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